SK-C316-19 ACCOCLIP 19MM (12PZAS) 3 SET $330 15% $841

ST-2308 CORCHETES 23/08 6 SET $650 15% $3.315

ST-1601 CORCHETERA 6 PZA $831 15% $4.238

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$56.043
$0
$10.648
$0

$66.691

SON: SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESSP156-PG SACAPUNTAS DOBLE ESCARCHA BOX12PZAS 1 BOX $3.720 15% $3.162

SK-ESS12858 SACAPUNTAS DOBLE HOYO BOX 12PZAS 1 BOX $3.720 15% $3.162